



SKANDERBORG

REVISION ApS  
Registrerede Revisorer

Godthåbsvej 23-25 - 8660 Skanderborg - Tlf. 8652 1211 - Mob. 4092 7164  
dk@skanrev.dk - www.skanrev.dk - CVR. 3060 7236.

*Flexi Foldedøre ApS  
Rudolfgårdsvej 1 A  
8260 Viby J*

*CVR-nr: 28 30 18 04*

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2020 - 30. september 2021

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2022

---

Tim Henriksen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Flexi Foldedøre ApS Rudolfgårdsvej 1 A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 30 18 04 Stiftet: 20. december 2004 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Schmidt Tim Henriksen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Skanderborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Godthåbsvej 23-25 8660 Skanderborg
<b>Ejerforhold</b>	O. SCHMIDT HOLDING ApS, Holmensvej 7 B, 8400 Ebeltoft Tim Henriksen Holding ApS, Langgade 5 A, 8350 Hundslund

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af foldevægge og foldedøre til byggemarkeder og entreprenører. Produkterne forhandles af størstedelen af landets byggemarkeder og tømmerhandlere. Selskabet udfører også entrepris opgaver.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes at indgået aftaler på aftalte opgaver blev aflyst af samarbejdspartnere grundet COVID19. Markedet har været ramt af prisstigninger på materialer som ikke har kunnet viderefaktureres. Det har ikke været muligt at få dækning for prisstigningerne på opgaver hvor man har afgivet fast pris.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er pr. 31/12 2021 realiseret et overskud før skat på t.kr. 260. Der er en god ordrebeholdning , så selskabet forventer at 2021/2022 vil give et positivt resultat og egenkapitalen bliver genetableret.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.735.843</b>	<b>4.117.379</b>
1 Personaleomkostninger .....	-3.116.011	-3.284.041
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-1.380.168</b>	<b>833.338</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-72.464	-91.092
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.452.632</b>	<b>742.246</b>
Skat af årets resultat .....	308.867	-169.231
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.143.765</b>	<b>573.015</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	500.000
Overført resultat .....	-1.143.765	73.015
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.143.765</b>	<b>573.015</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	10.000	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Udskudt skatteaktiv .....	259.841	0
Deposita.....	25.596	25.596
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>285.437</b>	<b>25.596</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>295.437</b>	<b>35.596</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	211.915	375.686
Forudbetaling for varer .....	0	581.722
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>211.915</b>	<b>957.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.009.726	2.258.884
2 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	424.633	700.220
Selskabsskat .....	38.770	0
Andre tilgodehavender .....	21.087	13.705
Periodeafgrænsningsposter .....	26.563	124.126
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.520.779</b>	<b>3.096.935</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>568.881</b>	<b>538.429</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.301.575</b>	<b>4.592.772</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.597.012</b>	<b>4.628.368</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## PASSIVER

	2021	2020
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat.....	-140.231	1.003.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	500.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>359.769</b>	<b>2.003.534</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	49.026
Andre hensatte forpligtelser .....	0	59.217
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> R .....	<b>0</b>	<b>108.243</b>
Anden gæld .....	751.472	150.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>751.472</b>	<b>150.479</b>
3 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	14.054	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	454.434	568.634
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	46.124	33.300
Gæld til kapitalinteressere .....	243.834	139.912
Selskabsskat.....	0	430.412
Anden gæld .....	727.325	1.193.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.485.771</b>	<b>2.366.112</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>2.237.243</b>	<b>2.516.591</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>2.597.012</b>	<b>4.628.368</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2020/21	2019/20
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	8	9
Lønninger .....	2.847.277	3.076.244
Pensioner .....	144.701	85.640
Andre omkostninger til social sikring .....	124.033	122.157
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b><u>3.116.011</u></b>	<b><u>3.284.041</u></b>
	2021	2020
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	424.633	860.220
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	-160.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt....</b>	<b><u>424.633</u></b>	<b><u>700.220</u></b>
<b>3 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Aconto faktureret på sager med negativ saldo .....	124.687	0
Igangværende arbejder på sager med negativ saldo .....	-110.633	0
<b>Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt.....</b>	<b><u>14.054</u></b>	<b><u>0</u></b>

NOTER

2021

2020

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Garanti**

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 31.

**Rammeaftale**

Rammeaftale med Sydbank vedr. betalingsgarantier udgør max. DKK t.kr. 0  
Der er stillet betalingsgaranti for i alt 0 kr

Rammeaftale med Sydbank vedr. arbejdsgarantier udgør max. DKK t.kr. 250.  
Heraf udnyttet pr. 30.09.2021 DKK t.kr. 236.

**Leasingforpligtelse**

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. person-og varebiler med en samlet restforpligtelse på DKK t.kr. 560.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. kopimaskine med en restforpligtelse på DKK t.kr. 105

**Huslejeforpligtelse**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør t. kr. 53 som svarer til opsigelsesvarsel på 6 måneder.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med Tim Henriksen Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst et Skadesløspantebrev stort kr. 500.000 som virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med Sydbank. Virksomhedspantet dækker over anlægsaktiver, tilgodehavender, anlægsaktiver og igangværende arbejde med en bogført værdi på kr. 1.798.784



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dorthe Kristiansen

---

Som Revisor  
RID: 1183382327388  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 08:26:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Tim Henriksen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-788689238320  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 09:02:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Tim Henriksen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-788689238320  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 09:02:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ole Schmidt

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-995684444428  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 08:36:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).